



**Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy  
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**  
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65  
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 18.04.2014r.

DZ/172./04/2014

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania DZ/08/2014**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 134.000 euro na „**Dostawa mieszanek mlecznych dla niemowląt, gotowych diet do żywienia enteralnego, smoczków, środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego i innych produktów spożywczych dla dzieci i niemowląt**” (DZ/08/2014).

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1 W poz. 4 pak. 2** Zamawiający określił zapotrzebowanie na produkt w gramaturze 650g, jest on dostępny wyłącznie w opakowaniach 500g. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić 21 op. zgodnie z SIWZ, przeliczyć ilość opakowań zgodnie z gramaturą i wycenić 28 op.?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Wykonawca może wycenić 21 op. zgodnie z SIWZ, przeliczyć ilość opakowań zgodnie z gramaturą i wycenić 28 op.

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zawierających inną gramaturę niż ta, którą podał Zamawiający w SIWZ, w przypadku otrzymania ułamkowej pojemności opakowań Wykonawca musi zaokrąglić ilość opakowań zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)

**Pytanie 2** Czy w **poz. 7 pak. 2** Zamawiający określił zapotrzebowanie na produkt powyżej 9-go miesiąca życia. Wskazane mleko dostępne obecnie jako „junior” powyżej 12-go miesiąca życia. Prosimy o potwierdzenie, czy wyrażają Państwo zgodę na wycenę mleka junior powyżej 12-go miesiąca?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 3** Czy w **poz. 1 pak. 6** nastąpiła omyłka pisarska i powinno być 190g? Tylko taka gramatura produktu jest dostępna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia w Pakiecie 6 poz. 1 gramaturę produktu na 190g.

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zawierających inną gramaturę niż ta, którą podał Zamawiający w SIWZ, w przypadku otrzymania ułamkowej pojemności opakowań Wykonawca musi zaokrąglić ilość opakowań zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)

**Pytanie 4** Czy w **poz. 8 i 10 pak. 6** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę słoiczek 125g? Obecnie tylko taka gramatura jest dostępna.

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 5** Czy w **poz. 3 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zupki jarzynowej z królikiem po 5-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 6** Czy w **poz. 4 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania delikatne jarzynki po 4-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 7** Czy w **poz. 5 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania kurczak w kremie z jasnych warzyw po 5-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 8** Czy w **poz. 6 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania bukiet jarzyn z cielęciną i kluseczkami po 8-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 9** Czy w **poz. 7 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania delikatne jarzynki z królikiem po 5-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 10** Czy w **poz. 8 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania jarzynki z delikatną rybką po 5-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 11** Czy w **poz. 9 pak. 7** Czy w **poz.9 pak.7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę dania delikatny indyk w pomidorach po 6-ym miesiącu lub jarzynki z jagnięciną i ryżem po 8-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dania delikatny indyk w pomidorach po 6-ym miesiącu.

**Pytanie 12** Czy w **poz. 11 pak. 7** Zamawiający wyraża zgodę na wycenę deseru jabłuszka z marchewką i winogronami po 4-ym miesiącu?

**Odpowiedź:**

**Tak**, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) termin składania ofert nie ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **23.04.2014r. o godzinie 10:00**. Otwarcie ofert odbędzie się **23.04.2014r. o godzinie 10:30**.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

**DYREKTOR**  
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

*Barbara Kulis*